
ー P l a t e M e n u ー
A
A. 鶏とズッキーニの⽣レモンクリームフィットチーネ

（明治創業⾦⼦製麺所の⽣フィットチーネ使⽤） salad付

B. Nオリジナル ぶってり麺
（鎌倉野菜たっぷり冷し麺。バジルソース和え。⾦⼦製麺所かん⽔不使⽤たまご麺）

C. ⾃家製ガパオライス salad付

D. 鎌倉野菜のキーマカレー salad付

.

ーOTHERSー

本⽇のカルパッチョ ¥ 1,900
(ask me!!)

シュリンプno シュゲンプ ¥ 1,650
(⽩ワイン蒸し焼き)

CBC ¥ 1,800
（チリビーンズチップスの略。トルティーヤチップスonチリビーンズ＆

チーズトロリand ワカモレ with パクチー）

☆おつまみ盛り合わせ ¥ 1,900  ✴
(⾃家製レバーペスト×バケット,サラミetc,,)   

⾃家製ピクルス ¥ 500

⽶粉のドーナツ ¥ 700

MANGO ⽶粉cake ¥ 900

今週のKOMBUCHA      レモンジンジャ ¥ 700

かき氷（れもん.いちご.ブルーハワイ.マンゴー） ¥ 700

All  ¥ 2,420



-DRINKS-
生よなよなエールBEER.                        
生ハートランドBEER                                
ピッチャー  

950 yen
950 yen

5,500 yen

950 yen
800 yen
850 yen
800 yen
800 yen
900 yen

700 yen
700 yen
700 yen
700 yen
700 yen
700 yen
700 yen
800 yen

自家製モヒート
ハイボール
自家製赤紫蘇(soda/rocks)
シークワァーサーサワー
レモンサワー
ITARIA産ベルガモット(soda/rocks)

Non-alcohol BEER                                        
自家製赤紫蘇ジュース
シークワァーサーソーダ
ルイボスTEA (ICE/HOT)                               
COFFEE (ICE/HOT)                                        
レモンソーダ
ICE COCOA
店主の点てるお濃茶

✴WINE(赤or白) glass       900 yen
BoIle.   3,500 yen〜

✴Sparkling Wine                     BoIle.   3,500 yen〜


